
                                                                     

Association Morges Fleur du Léman – Case postale 154 – 1110 Morges 

 

 
Inscription au repas de soutien de  

l’Association Morges Fleur du Léman du vendredi 19 
avril 2024 

 

Société :   

Nom et prénom de contact pour la table:  

Rue :  

NPA/Localité :   

E-mail :  

Tél/Natel :  

E-mail pour l’envoi de la facture si différente :   

Facturations individuelles ⬜ (nous prenons contact avec vous pour les 

modalités) 

J’inscrit ⬜ personnes à la même table   

J’organise une table complète de  

⬜ 6 personnes 

⬜ 8 personnes 

⬜ 10 personnes 

CHF 130 par personne / une bouteille d’eau et de vin pour 4 

personnes inclus 

   



                                                                     

Association Morges Fleur du Léman – Case postale 154 – 1110 Morges 

 

 

 
 

Société / Nom du responsable :   

 

 Prénom Nom Choix du plat 
(Veau ou risotto) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

 
 
La facture vous sera envoyée à réception de votre 
formulaire. 
Inscriptions selon ordre d’arrivée. 
Pour des raisons d’organisation, le paiement confirmera 
l’inscription. 
 
Merci de nous retourner le présent formulaire par email à 
events@fetedelatulipe.ch. 

 


